m i
областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания

населения Качугского района»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Качуг

«/А> 2019 года №

Г 1
«О внесении изменений в
списочный состав попечительского
совета ОГБУСО «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Качугского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ
"Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации",
Приказом Минтруда России № 425н от 30 июля 2014 г. «Об утверждении
примерного положения о попечительском совете организации социального
обслуживания», руководствуясь уставом учреждения и положением о
создании и организации деятельности попечительского совета, на основании
протокола заседания попечительского совета от 29.09.2015 г.,

1. Утвердить следующий списочный состав членов попечительского
совета:

Митюков А.М. -  частный предприниматель
Кистенева Г.М.- индивидуальный предприниматель;
Окунь Л.Н.- член совета пенсионеров
Саидов А.В.- председатель районной думы Качугского района
Шошина Н.А.- член совета ветеранов
Зуев Е.И.- глава городского поселения Качуг

2. Исключить из состава попечительского совета следующих лиц:
Колганова О.В.- индивидуальный предприниматель;
Гаврилова В.В.- старший инспектор ГДН «МО МВД Качугский»
Макрышева Н.М.- первый заместитель мэра Качугский район
Хабардина Т.М.- социальный педагог школы №1 п. Качуг

2. Функции общественного совета возложить на попечительский совет
учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор комплексного центра —' Л. А. Васильева

С РАСПОРЯЖЕНИЕМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Зам. директора по социальной работе /  К.В. Васильева

Зам. директора по общим вопросам И.С. Петрова